PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в пункт 1 постановления администрации города

от 04.07.2016 № 2128

«Об установлении особого

противопожарного                   режима на территории муниципального образования                                «Город Березники»

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 24.06.2016 № 386-п «Об установлении особого противопожарного режима в лесах на территории Пермского края»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации города                от 04.07.2016 № 2128 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Город Березники» следующие изменения:

цифры «15.07.2016» заменить цифрами «20.09.2016».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]